
⽇頃より「⽇本料理 ふじ」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当店では定休⽇を設けさせていただいております。

2025 年8 ⽉は下記のとおりとなります。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

8 ⽉2025 年

31 1 228 29 3027

6 7 8 9543

13 14 15 16121110

20 21

28

22

29

23

30

191817

27262524

31 1 2 3 4 5 6

［営業時間］ ［営業時間］ 

昼席 １１：３０～１４：３０ （L .O. １４：００）／ 夜／ 夜席 １７：００～２１：００ （L .O. ２０：３０）


